统一社会信用代码 91440300MA5DP1KR5G

企业类别 有限合伙企业

经营范围

受托资产管理、投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理

及其它限制项目）；受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动，不

得以公开方式募集资金开展投资活动，不得从事公开募集基金管理业务）

；股权投资（以上法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的

项目须取得许可后方可经营）

（二）执行事务合伙人委派代表

7

姓名 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或者地区的居留权

王启文 男 中国 深圳市 否

三、信息披露义务人持有或控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权

益股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况如下：

序号 股票代码 公司名称 上市地点 持股情况

1 301366.SZ 深圳市一博科技股份有限公司 深圳 持股5.75%

注：如无特别说明，以上持股情况只考虑普通股。

8

第三节  权益变动的目的及计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系基于信息披露义务人自身资金安排需要。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市

公司中拥有权益的股份

2025 年 4 月 22 日公司披露《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》

（公告编号：2025-009），合计持有本公司股份 7,715,154 股（占本公司总股本

5.90%）的股东领誉基石及其一致行动人马鞍山信裕计划在公告披露日 15 个交

易日后的 3 个月内，以集中竞价、大宗交易方式减持其持有的本公司股份不超

过 3,920,316 股（占本公司总股本比例的 3.00%）。

通过集中竞价方式进行减持的，减持数量不超过 1,306,772 股（不超过公

司总股本的 1%）；通过大宗交易方式进行减持的，减持数量不超过 2,613,544

股（不超过公司总股本的 2%），在本次减持计划期间内若本公司发生送股、资

本公积转增股本等股份变动事项，则前述减持数量将进行相应调整。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除上述减持计划外，在未来 12 个

月内尚未有明确增持或减持计划。若发生相关权益变动事项，将严格执行相关

法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

9

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份比例变化情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

领誉基石

合计持有股份 5,515,394 4.22% 5,604,805 3.57%

其中：无限售条件股份 5,515,394 4.22% 5,604,805 3.57%

有限售条件股份 0 0 0 0

马鞍山信裕

合计持有股份 2,199,760 1.68% 2,235,752 1.43%

其中：无限售条件股份 2,199,760 1.68% 2,235,752 1.43%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 7,715,154 5.90% 7,840,557 5.00%

注：

1.2025 年 6 月 9 日，公司实施权益分派，以资本公积每 10 股转增 2 股，

转增前总股本 130,677,230 股，转增后总股本 156,812,676 股，本次减持前持

股比例以转增前总股本 130,677,230 股计算，本次减持后持股比例以转增后总

股本 156,812,676 股计算。

2.本次减持后信息披露义务人合计持股比例为 4.999951%。

二、权益变动方式

2025 年 5 月 19 日至 2025 年 7 月 31 日期间，信息披露义务人累计通过集

中竞价交易方式减持公司股份合计 1,279,200 股，本次减持后信息披露义务人

持有公司股份合计 7,840,557 股，持股比例为 4.999951%，信息披露义务人不

再是公司持股 5%以上股东。本次权益变动的具体情况如下：

股东名称 权益变动方式 权益变动期间 减持均价（元/股） 减持数量（股） 减持比例（%）

领誉基石
集中竞价

2025年 5月 19日-

2025年 7月 31日

15.04 914,540 0.65%

马鞍山信裕 15.04 364,660 0.25%

三、本次转让对上市公司的影响

根据《上市公司收购管理办法》等的规定，本次权益变动不涉及上市公司

董事会或股东会的审议和批准。本次权益变动不存在损害上市公司利益的情形。